
ホーム> お知らせ・ニュース> お知らせ・ニュース（2017年）> 天皇陛下の行幸を賜りました

天皇陛下の行幸を賜りました

日本ゼオン株式会社 CSR統括部門 広報室

Tel：03-3216-2747

2017年7月12日

2017年7月7日、弊社川崎工場、総合開発センターに天皇陛下の行幸を賜り、会長の古河直純、社

長の田中公章がご案内役を務めました。

経済産業省からは世耕弘成経済産業大臣、糟谷敏秀経済産業政策局長、後藤収関東経済産業局長

が来場され、弊社メンバーと共に陛下をお迎えしました。

ご視察では、合成ゴムの包装工程やゴムの凝固実験、また液晶ディスプレイの位相差フィルムと

して使われている「ZeonorFilm 」の加工実演などもご覧いただきました。

若手社員も交えたご懇談の場では、一人一人にねぎらいのお言葉も頂戴いたしました。

社員全員でこの行幸に感謝を申し上げるとともに、これからもグループ一丸となり「化学の力で

未来を今日にするZEON」の名の下に、社業の発展に尽くしてまいります。

合成ゴムの包装工程にて 光学フィルムの試験設備にて

本件に関するお問い合わせ

®




